关于非公开发行股票股东权益变动的提示性公告

证券代码：002787   证券简称：华源控股   公告编号：2020-045

苏州华源控股股份有限公司

关于非公开发行股票股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、本次权益变动为苏州华源控股股份有限公司（以下简称“公司”）拟向特

定对象非公开发行股票导致公司股本结构发生变化，但公司控股股东及实际控制

人不会发生变化。

2、本次非公开发行股票的发行对象为苏州东联环保材料科技合伙企业（有

限合伙）（以下简称“东联环保”）。其认购公司本次非公开发行股票后，按照本

次非公开发行数量上限，持股数量 7,700.00 万股，占本次发行后公司总股本的比

例 19.84 %，将成为公司第二大股东。

3、本次非公开发行尚需取得公司股东大会批准及中国证券监督管理委员会

（以下简称“中国证监会”）的核准。

一、本次权益变动的基本情况

2020 年 4 月 26 日，公司召开第三届董事会第二十一次会议审议通过了《关

于调整 2019 年非公开发行股票方案的议案》、《非公开发行引入战略投资者的议

案》，并与东联环保签署了附条件生效的股份认购协议。

截至 2020 年 4 月 23 日，公司总股本为 311,029,142。本次非公开发行拟募

集资金总额（含发行费用）不超过 42,350.00 万元，发行数量不超过 7,700.00 万

股，占公司发行前总股数的 24.76%，最终将以中国证监会核准的发行数量为准。

本次非公开发行的定价基准日为本次非公开发行董事会决议公告日，本次非公开

发行价格为 5.50 元/股，不低于定价基准日前 20 个交易日（不含定价基准日）公

司股票交易均价的 80%。

   关于非公开发行股票股东权益变动的提示性公告

本次非公开发行的对象为东联环保。本次非公开发行前，其未持有公司股票，

根据本次非公开发行方案及相关安排进行测算，本次非公开发行完成后，其将成

为公司第二大股东，持有公司股份 7,700.00 万股，占公司总股本的 19.84%。

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。本次发行后，

控股股东仍为李志聪，实际控制人仍为李炳兴、李志聪、陆杏珍。本次发行前后

公司股权结构变化如下：

名称
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

李炳兴、李志聪、陆杏珍 158,608,128 50.99% 158,608,190 40.88%

东联环保 - - 77,000,000 19.84%

其他股东 152,421,014 49.01% 152,420,952 39.28%

合计 311,029,142 100.00% 388,029,142 100.00%

二、信息披露义务人基本情况

（一）公司实际控制人李炳兴、李志聪、陆杏珍

信息披露义务人李炳兴基本情况如下：

姓名 李炳兴

性别 男

国籍 中国

身份证号 32052519630114

住所 江苏省吴江市桃源镇桃源路

通讯地址 江苏省吴江市桃源镇桃源路

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

信息披露义务人李志聪基本情况如下：

姓名 李志聪

性别 男

国籍 中国

身份证号 32052519850915

住所 上海市黄浦区方斜路

通讯地址 上海市黄浦区方斜路

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

信息披露义务人陆杏珍基本情况如下：

姓名 陆杏珍

性别 女

   关于非公开发行股票股东权益变动的提示性公告

国籍 中国

身份证号 32052519641212

住所 上海市黄浦区方斜路

通讯地址 上海市黄浦区方斜路

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

（二）东联环保

信息披露义务人东联环保基本情况如下：

企业名称 苏州东联环保材料科技合伙企业（有限合伙）

注册资本 50,000 万元

执行事务合伙人 东方恒信资本控股集团有限公司

注册地址
苏州市吴江区桃源镇政府大楼东侧（东方恒信资本控股集团有限公

司）